

Obiect Lucrari de reparatii curente ale edificiului SCT Investitor Agentia Servicii Publice
Riscani din str. 31 august 1989, nr. 18, or. Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Lucrari exterioare Capitolul 1.1.1.Demolari				
1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc (fatada)	m2			72,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,54	67,00	36,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,54	67,00	36,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,06	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	25,00	0,38
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica(glafuri din gresie la ferestre, 11 buc si usi)	m2			107,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	67,00	53,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	67,00	53,61
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	25,00	0,37
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			9,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	67,00	6,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,) acoperis 1 buc	m2			27,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	67,00	13,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	67,00	13,96
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)acoperis 1 buc	m2			28,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	67,00	14,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	67,00	14,24
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(placi din asbociment, fronton)	m2			62,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	67,00	31,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	67,00	31,50
7	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (golul pentru lucarna fronton 2)	m3			256,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	67,00	29,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,39	67,00	226,13
	4100126202818	Apa	m3	0,12	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	19,00	1,19
8	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din foi de ardezie	m2			48,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	67,00	24,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	67,00	24,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	25,00	0,50
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla zincata scara intrare centrala)	m2			48,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	67,00	24,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	67,00	24,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			9,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	67,00	6,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
11	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			9,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	67,00	6,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
12	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd sub 25 kg, pe distanța de 50 m	t			239,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,58	67,00	239,86
13	TrI1AA01C2	Încarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			23,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	67,00	23,45
14	TsI50C5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 25 km	t			93,75
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,375	250,00	93,75
		1.2. Capitolul 1.1.2. Fatada				
15	RpCJ06B	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avînd spaletii drepti, între 15 - 25 cm lățime (glafuri exterioare la ferestre)	m			49,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	67,00	29,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	67,00	14,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	3,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	250,00	0,24
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,18
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0015	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,001	19,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	19,00	0,02
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafețe plane (inclusiv soclu din partea dreaptă și din spatele clădirii)	m2			152,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	67,00	89,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	67,00	24,79
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	9,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,008	75,00	0,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	19,00	0,07
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt din al)	m			30,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	67,00	17,42
	27431235490259	Baghete din aluminiu (profil de colt do AL)	m	1,05	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
18	IzF55C	Termoizolarea exterioară peretilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața peretilor netedă: cu plăci din vată minerală gr=50mm	m2			364,47
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,892	67,00	126,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,418	67,00	28,01
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	7,00	28,28
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,00	10,00	50,50
	2682162611370	Plăci vată minerală termoiz. clădiri	m2	1,07	99,00	106,99
	2614122601913	Împaslitura din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	3,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,00	1,00	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	19,00	0,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierăstrău mecanic	h-ut	0,03	100,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021	5,00	0,11
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			155,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	67,00	81,74
	26531021008311	Tink	kg	2,30	32,00	73,60
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,01	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	9,00	0,05
20	IzF10C	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale(soclu din spatele cladirii si din partea dreapta)	m2			140,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,16	67,00	10,75
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,01	75,00	75,78
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,33	5,50	1,82
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,65	25,00	41,25
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	4 500,00	4,69
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,10	5,00	5,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	25,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	75,00	0,78
21	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (perete de sprijin) d=4mm, 100*100 soclul din spatele cladirii)	kg			23,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	67,00	2,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	67,00	0,34
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	19,00	19,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	45,00	0,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	159,00	0,16
22	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane(soclu din partea dreapta si din spatele cladirii)	m2			152,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	67,00	89,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	67,00	24,78
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	9,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	75,00	0,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	19,00	0,08
23	CF12A	Tencuieli exterioare speciale in simlipiatra, executate manual, exclusiv schela la fatade, socluri etc., cu grundul din mortar de ciment marca M 100-T cu adaos de var, driscuit din gros, iar stratul vizibil cu mortar marca M 100-T, confectionat din piatra de mozaic (praf de piatra) in loc de nisip, frecate, in cimp continuu, cu grosimea stratului superior de 0,5....0,8 cm(soclu)	m2			319,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	67,00	13,40
	7122050013400	Zidar	h-om	2,60	67,00	174,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	0,01	0,00
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	17,00	5,00	85,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,50	3,50	1,75
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,00	3,00	36,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,025	350,00	8,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	19,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,00	0,04
24	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24,31
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	67,00	8,04
	24302261010105	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,415	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
25	CN11A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de	m2			55,70

1	2	3	4	5	6	7
		polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizat				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,22	67,00	14,74
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,64	55,00	35,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	0,01	0,00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,07	19,00	1,33
26	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 20cm, grosimea tablei 0.5mm vopsirea culoare alba) feresre 11buc	m			240,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	67,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,35
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	210,00	210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
27	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (glafuri instalate pe soclu)	m			126,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,77	67,00	51,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,25	18,00	23,63
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,33	35,00	12,13
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	6,00	0,19
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,10	18,00	1,89
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3,00	1,00	3,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,00	0,50	1,57
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10	155,00	15,50
28	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			73,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	67,00	50,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 650,00	1,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 800,00	0,34
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,29
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	35,00	0,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	39,00	0,12
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	4,50	20,25
		1.3. Capitolul 1.1.3. Planseu				
29	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %(polistiren extrudat, gr=50mm)	m2			127,89
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,12	67,00	8,04
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,01	75,00	75,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,28	5,50	1,54
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,40	25,00	35,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00047	4 500,00	2,13
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,93	5,00	4,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	25,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	75,00	0,75
30	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			75,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,25	67,00	16,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	67,00	4,69
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,15	35,00	41,46
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,00	1,00	12,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	19,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	67,00	40,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	67,00	6,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	19,00	0,23
32	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade(k=4, total gr=5cm)	m2			68,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	67,00	26,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	67,00	5,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	3,00	25,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	350,00	9,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	19,00	0,11
		1.4. Capitolul 1.1.4. Fronton				
33	RpCG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm (fronton din partea dreapta)	m3			2 285,44
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	5,80	67,00	388,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,18	67,00	78,97
	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	69,00	25,00	1 725,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,34	3,00	46,02
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,115	350,00	39,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,009	250,00	1,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,028	0,01	0,00
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,091	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,09	19,00	1,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	19,00	3,40
34	CC03B	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (armarea zidariei)	kg			22,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,03	67,00	1,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	67,00	0,36
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	19,00	19,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	18,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	45,00	0,48
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	159,00	0,00
35	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			133,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,02	67,00	68,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12	67,00	8,05
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,11	250,00	27,88
	2010102904339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,001	4 650,00	4,47
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,001	4 650,00	4,47
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,12	28,00	3,39
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	4 650,00	8,94
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,08	46,00	3,72
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,04	100,00	4,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	19,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200)	m3			2 189,06
	7123010010200	Betonist	h-om	4,54	67,00	304,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,80	67,00	120,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,00	3,00	1 063,53
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,678	350,00	238,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,294	0,01	0,00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,74	480,00	360,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	25,00	8,25
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,60	95,00	57,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	250,00	37,50
37	RpCD02B1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			25,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,069	67,00	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	67,00	1,34
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,025	18,00	18,45
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,01	46,00	0,46
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,035	19,00	0,67
38	RpCD01B	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere (A-1 d=6mm-54m)Centura froton din partea dreapta)	kg			24,81
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	67,00	4,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	67,00	1,34
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,025	18,00	18,45
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,01	46,00	0,46
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	1,00	0,15
39	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			147,88
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	67,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	67,00	13,40
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,023	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,70	3,00	17,10
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,10	3,50	10,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,036	350,00	12,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	19,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
40	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1650*750mm) fronton din partea dreapta)	m2			2 865,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	67,00	49,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 750,00	2 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	55,00	9,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	8,00	4,77
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,24
41	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la	m2			2 747,69

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv(forma triunghiulara 1900*1200*1200mm, In centru incorporata cu grila de ventilare (400*600mm) Implutura sticla 4mm lucarne 2 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	67,00	56,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	67,00	5,86
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	85,00	60,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	55,00	13,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,28
42	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			283,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	67,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,40
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	250,00	254,86
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,17
43	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			240,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	67,00	21,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,29
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	210,00	210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,16
44	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (100*100mm)bordura fronton	m			126,41
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,77	67,00	51,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,25	18,00	23,63
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,33	35,00	12,10
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	6,00	0,19
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,10	18,00	1,88
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3,00	1,00	3,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,00	0,50	1,57
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10	155,00	15,50
		1.5. Capitolul 1.1.5. Acoperis				
45	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m			199,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,68	67,00	45,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	67,00	20,10
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,175	19,00	22,32
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,015	39,00	0,58
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0235	4 650,00	109,61
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	100,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	19,00	0,19
46	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			107,04
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,57	67,00	38,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	67,00	26,13
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	4 650,00	37,14
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,20	19,00	3,80
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	100,00	1,49
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,015	19,00	0,28
47	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase	m			119,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,97	67,00	64,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	67,00	14,07
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	4 650,00	37,20
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,05	39,00	1,95
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	100,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	19,00	0,19
48	CK29D	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			467,55

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla din otel moale electro-galvanizat, gaurita, izolata cu vata minerala (Sreasina infundata Panel SOFIT partial perforat)				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,70	67,00	180,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	67,00	13,40
	27321036461501	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate (Panel sofit)	m2	1,05	185,00	194,27
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,05	75,00	78,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
49	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 5m3	m2			83,03
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,225	67,00	15,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	67,00	4,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0121	4 800,00	58,14
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	39,00	4,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
50	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			196,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	67,00	56,95
	1212121212121	apa	m3	0,23	0,01	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	4,00	6,80
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	16,00	107,20
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	85,00	0,96
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	250,00	1,21
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	9,00	0,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	250,00	2,82
51	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			75,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,25	67,00	16,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	67,00	4,69
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,15	35,00	41,46
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,00	1,00	12,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	19,00	0,19
52	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) culoare antracit la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			377,94
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	67,00	60,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	205,00	247,54
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	180,00	18,90
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	165,00	6,93
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	150,00	7,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	15,00	0,75
53	RpCI08B	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle solzi, olane (coama semirotunda)	m			812,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,21	67,00	14,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	67,00	14,07
	2640122303119	Coama mica 320 x 206 x 110 S515	buc	4,00	185,00	777,00
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	3,69
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	3,00	3,15
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,03	15,00	0,47
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	19,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	19,00	0,38
54	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,	kg			51,27
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	67,00	12,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	67,00	0,67
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	67,00	0,67
	2811236309800	Confectii metalice diverse (produse forjate)	kg	1,00	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,01	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	85,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	5,00	0,10
55	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS,	m			424,40

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	67,00	20,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	67,00	4,69
	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	190,00	205,49
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,40	79,00	113,92
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,10	65,00	6,70
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	155,00	31,93
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	150,00	30,90
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,00	1,00	10,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	19,00	0,38
56	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			360,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	67,00	23,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,37
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	150,00	160,65
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,50	65,00	33,15
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,50	150,00	76,51
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,25	125,00	31,87
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,25	25,00	6,37
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,50	45,00	22,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	19,00	0,29
57	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			43,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	67,00	6,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,35
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	21,00	23,59
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	4 650,00	9,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	19,00	0,57
		1.6. Capitolul 1.1.6. Intrare centrala. Scara				
58	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp grosimea 9-10mm, semilucios	m2			552,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	67,00	174,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	67,00	19,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	290,00	298,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,60	3,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,71
	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,68
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	19,00	0,22
59	CK18C	Montarea baghetelor antiderapante	m			71,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	67,00	17,42
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	45,00	47,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
		1.7. Capitolul 1.1.7. Intrare centrala. Copertina				
60	CE30A	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (40*40 40*25 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor se iau dupa proiect.	m2			81,59
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,225	67,00	15,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	67,00	4,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0121	4 800,00	56,69
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	39,00	4,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
61	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(culoare antracit la montare se va coordona cu beneficiarul)	m2			377,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	67,00	60,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,73
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	205,00	247,41
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	18,00	9,46
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	180,00	18,87
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	165,00	6,83
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	150,00	7,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	15,00	0,74
62	RpCO53B	Inlocuirea tavanelor suspendate, executate pe santier, din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profile sau baghete din mase plastice (Copertina din lambriu plastic)	m2			372,71
	7422010060100	Timplar	h-om	2,61	67,00	174,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,20	67,00	13,40
	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,05	170,00	183,83
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,05	5,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	19,00	0,18
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,02	9,00	0,19
63	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv 100*100mm bordura fronton	m			126,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,77	67,00	51,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,25	18,00	23,64
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,33	35,00	12,13
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	6,00	0,18
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,10	18,00	1,92
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3,00	1,00	3,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,00	0,50	1,57
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10	155,00	15,50
64	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			424,29
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	67,00	20,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	67,00	4,69
	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	190,00	205,68
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,40	79,00	113,96
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,10	65,00	6,66
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	155,00	31,77
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	150,00	30,75
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,00	1,00	10,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02	19,00	0,38
65	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			360,53
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	67,00	23,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,36
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	150,00	160,80
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,50	65,00	33,02
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,50	150,00	76,20
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,25	125,00	32,00
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,25	25,00	6,40
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,50	45,00	22,86
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,015	19,00	0,30
66	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Stilp - lambriu din etalbond)	m2			1 813,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,00	67,00	67,00
	2732103646070	Tabla cutata (Etalbond)	m2	1,11	1 550,00	1 719,53
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	5,00	17,50
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	1,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	159,00	6,21
67	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu (Tabla laminata la parapet intrare centrala)	m2			172,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,74	67,00	49,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	67,00	14,74
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,55	18,00	104,90
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,01	6,00	0,07
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,08	39,00	3,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	19,00	0,38
		1.8. Capitolul 1.1.8. Copertina 2				
68	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava 40*40*2.5mm-L=9.5)	kg			50,81
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	67,00	12,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	67,00	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	67,00	0,68
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	45,00	0,46
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,01	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	5,00	0,07
69	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (elemente decorative forjate)	kg			51,29
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	67,00	12,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	67,00	0,67
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	67,00	0,67
	2811236309800	Confectii metalice diverse (produse forjate)	kg	1,00	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,01	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	85,00	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	5,00	0,10
70	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (DIBLU ANCHER l=150MM)	buc			11,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15	67,00	10,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,00	1,00	1,00
71	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (CARCASA METALICA)	m2			100,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	67,00	73,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	21,00	2,18
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11	25,00	2,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	55,00	2,64
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,17	85,00	14,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	8,00	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,24
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	24,00	2,40
72	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(culoare- antracit (forma copertinei triunghiulara, 1600*1000mm h=480mm)	m2			377,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	67,00	60,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	205,00	247,14
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	18,00	9,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	180,00	19,00
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	165,00	7,33
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	150,00	7,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	15,00	0,75
73	RpCI08B	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle solzi, olane(coama semirotonda)	m			812,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,21	67,00	14,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	67,00	14,07

1	2	3	4	5	6	7
	2640122303119	Coama mica 320 x 206 x 110 S515	buc	4,00	185,00	777,00
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	3,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	3,00	3,15
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,03	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	19,00	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	19,00	0,38
74	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (100*100mm)bordura-fronton	m			126,29
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,77	67,00	51,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	67,00	16,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,25	18,00	23,58
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,33	35,00	12,07
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	6,00	0,18
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,10	18,00	1,89
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3,00	1,00	3,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,00	0,50	1,57
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10	155,00	15,50
		1.9. Capitolul 1.2. Lucrari interioare Capitolul 1.2.1. Demontare				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	67,00	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	67,00	10,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
76	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			22,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	67,00	21,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	19,00	0,19
77	RpCO56A	Demontari: timplarie din Al; incaperi auxiliare din hol(p/u stramutare)	m2			28,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	67,00	14,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	67,00	14,05
78	RpCO56A	Demontari: timplarie din Al; usa 3120*1400mm din hol	m2			28,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	67,00	14,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	67,00	14,01
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din Al; Vitralii cu usa 2900*1850mm intrare centrala	m2			28,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	67,00	14,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	67,00	14,13
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC ; fereastră 780*1900mm hol	m2			28,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	67,00	14,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	67,00	14,29
81	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din placaj (panou)	m2			62,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	67,00	31,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	67,00	31,49
82	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	67,00	7,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	67,00	7,37
	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	19,00	0,57
83	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			239,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,58	67,00	239,86
84	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t			23,45

1	2	3	4	5	6	7
		in auto categoria 2				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	67,00	23,45
85	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			95,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,375	250,00	95,00
		1.10. Capitolul 1.2.2. Pardoseli				
86	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp grosimea 10mm clasa de trafic 33(AC5) culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			452,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	67,00	77,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	67,00	10,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	298,00	316,02
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	25,00	26,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
87	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport inaltimea 55mmadincimea 22 culoarea se coordoneaza cu beneficiarul(bir.2,3,4,5,6 incaperi auxiliare in hol	m			80,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,55	67,00	36,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,10	67,00	6,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	67,00	6,70
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,02	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	25,00	0,15
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,05	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,01	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	22,00	2,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	10,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	19,00	0,03
88	RpCP21D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m			31,61
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,13	67,00	8,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	67,00	8,77
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,48	18,00	8,64
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	5,00	1,00	5,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,015	15,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	19,00	0,21
		1.11. Capitolul 1.2.3. Pereti				
89	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie(captusirea golului pentru ferestre bir.2)	m2			382,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,027	67,00	135,79
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,10	55,00	115,50
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	25,00	18,42
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	28,00	61,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,91	1,00	12,91
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	7,00	16,45
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,515	5,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,488	9,00	4,38
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,82
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	1,00	1,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,80	1,00	5,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	15,00	0,85
90	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie(Captusirea golului de usi , hol)	m2			382,63

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,027	67,00	135,74
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,10	55,00	115,50
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	25,00	18,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	28,00	61,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,91	1,00	12,91
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	7,00	16,46
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,515	5,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,488	9,00	4,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,87
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	1,00	1,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,80	1,00	5,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	15,00	0,83
91	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe (4270*h2900, hol) fara costul glasvandurilor incaperi auxiliare)	m2			88,44
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	67,00	60,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,35
	203011295100019	Glasvanduri din profiluri din aluminiu fara cost	m2	1,00	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	85,00	13,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	55,00	3,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
92	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica(incaperi auxiliare)	m2			802,82
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,00	67,00	67,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	67,00	13,30
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,15	55,00	129,98
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,85	250,00	234,08
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,80	125,00	247,66
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,00	99,00	109,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	159,00	1,79
		1.12. Capitolul 1.2.4.Lucrari de finisare				
93	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tambur la intrare centrala)	m2			313,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	67,00	127,93
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	55,00	57,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	25,00	22,97
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	28,00	61,60
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	7,00	16,45
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	9,00	2,44
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,84
	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	1,00	1,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	1,00	16,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
94	CN53A adoptat	Tratament antiseptic a peretilor si tavanelor	m2			5,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,01
	24165861053039	Tratament antiseptic	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	67,00	81,74
	26531021008319	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv	m2			28,35

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	67,00	13,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	19,00	2,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,01	0,00
97	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt din AL)	m			30,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	67,00	17,42
	27431235490259	Baghete din aluminiu (profil de colt do AL)	m	1,05	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
98	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti	m2			246,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,80	67,00	53,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,15	67,00	10,05
	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	1,10	150,00	165,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,01	5,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	3,50	0,04
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,50	10,00	5,00
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,45	25,00	11,25
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	25,00	0,03
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	15,00	0,12
	2462106109879	Aracet	kg	0,20	5,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,025	19,00	0,47
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,01
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	67,00	30,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	67,00	6,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,01
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
102	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	67,00	46,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	19,00	0,19
103	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			44,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	67,00	6,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,35
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	21,00	23,59
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	4 650,00	10,07
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03	19,00	0,57
		1.13. Capitolul1.2.5.Timplarie				
104	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv in 2 canat cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv incaperi auxiliare din Hol 2100*800mm 1buc	m2			3 087,10
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,95	67,00	63,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	67,00	7,18
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,00	2 950,00	2 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesorile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,55	85,00	46,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	55,00	10,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	8,00	4,81
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,27
105	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (2900*1850mm, partea de mijloc termopan 24mm h-740mm, partea de jos termopan 24mm h-700 intrarea centrala)	m2			1 738,37
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	67,00	60,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	67,00	3,30
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	85,00	13,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	55,00	3,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
106	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(2160*900mm profil 65*48mm culoare alb gleant partea de sus termopan24mm,partea de jos termopan 24mmh-700mm miner din teava d=40mm l-300mm)intrare centrala bloc)	m2			3 074,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	67,00	56,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	67,00	6,56
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	2 950,00	2 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	55,00	9,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	8,00	4,78
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,31
107	RpCP10A	Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale(broasca cu minere la usi)	buc			587,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,50	67,00	33,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	67,00	6,70
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,00	290,00	290,00
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,00	250,00	250,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	7,00	1,00	7,00
108	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle lungimea 65-70mm usi grate la intrare	buc			463,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,00	5,36
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42	67,00	162,14
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	290,00	290,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
		1.14. Capitolul 1.2.6.Lucrari sanitare				
109	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare 15buc	m2			10,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	67,00	10,72
110	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda(fara costul radiatoarelor 14buc)	m2			63,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85	67,00	56,95
	28221157200009	Radiatoare din otel sau aluminiu(fara cost)	m2	1,01	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05	95,00	4,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	85,00	1,87
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	55,00	0,06
111	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate(220*180mm)	buc			125,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	67,00	31,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	67,00	2,01

1	2	3	4	5	6	7
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	35,00	5,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	85,00	85,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	3,00	1,50
		2. Capitolul 2. Utilaj				
112	Pret de piata	Ventilator 320m3/ora cu clapeta IP44	buc			1 250,00
	98465456466597	Ventilator 320m3/ora	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
113	Pret de piata	Ventilator 240m3/ora cu clapeta IP44	buc			1 250,00
	984654564665111	Ventilator 240m3/ora	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
		3. Capitolul 3. Conditionare,ventilare. Lucrari de montare				
114	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare(blocul interior (split sistem)9 buc	kg			3,10
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,03	67,00	2,01
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,01	20,00	0,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	5,00	0,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01	5,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,02	22,00	0,44
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,02	15,00	0,30
115	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc			506,78
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,98	67,00	467,66
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,10	20,00	2,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	5,00	0,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,11	22,00	2,42
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,10	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,60	15,00	9,00
116	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (fara costul aparatului)	buc			750,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,50	67,00	234,50
	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(fara cost)9	buc	1,00	0,00	0,00
	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(fara cost)	buc	1,00	0,00	0,00
	2811236305075	Console	kg	5,00	25,00	131,25
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,50	65,00	34,16
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,00	65,00	136,50
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,00	9,00	94,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,00	1,00	15,75
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,00	5,00	26,25
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,00	6,00	31,50
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	36,00	6,64
	2411117322835	Freon	kg	0,90	25,00	23,64
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,35	25,00	8,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,08	15,00	1,20
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,14	41,00	5,74
117	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic(ventilator k-150m sileo sau ekivalent)	buc			3 104,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,75	67,00	1 457,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,22	22,00	4,84
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,15	21,00	3,15
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,00	550,00	550,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,18	5,00	0,90
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,00	2,00	96,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,18	45,00	8,10
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,20	11,00	2,20
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,00	850,00	850,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,00	1,00	22,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,00	1,00	26,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	25,00	2,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,25	250,00	62,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,30	15,00	19,50
		4. Capitolul 4. Lucrari de electricitate				

1	2	3	4	5	6	7
118	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	67,00	20,10
119	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 15WLED IP44(ACOPERIS TAMBUR)	100 buc			21 040,88
	1	Muncitor	h-om	116,00	67,00	7 772,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 250,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	55,00	11 220,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	16,00	32,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	25,00	68,75
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	250,00	656,25
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	15,00	635,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	250,00	656,25
120	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			25 526,89
	1	Muncitor	h-om	169,00	67,00	11 323,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 250,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	55,00	11 220,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	16,00	32,84
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	25,00	69,74
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	250,00	1 013,16
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	15,00	855,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	250,00	1 013,16
121	570-0136	Tuburi Led T8 20W,1200*30mm	buc			80,00
	98484656454665	Tuburi LED 20W	buc	1,00	80,00	80,00
122	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa IP44 acoperis	100 buc			3 096,00
	1	Muncitor	h-om	43,90	67,00	2 948,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	46 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	46 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	19,00	19,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	15,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	99,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	19,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	0,00
123	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			6 434,50
	1	Muncitor	h-om	51,60	67,00	3 457,20
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	12 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	46 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	17 000,00	283,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,75	55,00	96,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	19,00	85,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,50	19,00	47,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	19,00	85,50
	1019852	Vopsea	kg	0,40	55,00	22,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,50	85,00	1 402,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,40	5,00	122,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	95,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	5,00	2,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	15,00	0,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,83	15,00	12,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,00	5,00	170,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	99,00	24,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,70	15,50	382,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	25,50	62,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,03	19,00	114,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	250,00	62,50
124	590-315	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			24,00
	956454646635	Cablu VVGng-ls 3*1.5	m	1,00	24,00	24,00
125	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20mm	100 m			5 422,30
	1	Muncitor	h-om	23,80	67,00	1 594,60

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	55,00	52,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	19,00	254,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	19,00	254,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	3,00	0,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	85,00	569,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	5,00	90,00
	954165465466	Teava de vinil plast d=20mm	m	100,00	20,00	2 000,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	85,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	99,00	11,88
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	15,50	244,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	25,50	68,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	19,00	91,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	250,00	30,00
126	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 584,50
	1	Muncitor	h-om	16,29	67,00	1 092,10
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	85,00	85,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	1,00	200,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	15,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	15,00	91,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	19,00	115,90
127	2451087	Cutie de distribuire pentru cablu	buc			15,00
	9546546546546	Cutie de ramuri	buc	1,00	15,00	15,00

APROBAT:

Intocmit
VIKMAR INVEST SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.